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b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 14 de agosto de 2019, de la Directora General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueban las listas de espera derivadas del co-
rrespondiente proceso selectivo de nuevo ingreso, para la provision con caracter inte-
rino de puestos de trabajo correspondientes al Cuerpo Auxiliar de la Administracion de
la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala de Auxiliares Facultativos, Auxiliares de
Educacion Especial.

Concluidas las pruebas selectivas convocadas por Resolucion de 5 de septiembre de
2017 para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Administracién de la Comunidad Auténoma de
Aragén, Escala de Auxiliares Facultativos, Auxiliares de Educacion Especial, el Tribunal de
Seleccion ha confeccionado, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 38.1 del Regla-
mento de Provisiéon de Puestos de Trabajo, en la redaccion dada por Decreto 118/2009, de 7
de julio, las listas de espera para la provisidon con caracter interino de puestos de trabajo de
dicha clase de especialidad.

En las listas de espera figuran incluidos los aspirantes que, habiendo manifestado su vo-
luntad de acceder a las mismas, han superado algun ejercicio del proceso selectivo.

A la vista de la propuesta elevada por el Tribunal de Seleccion y de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 38.1 del Reglamento de Provisién de Puestos de Trabajo, segun re-
daccion dada por Decreto 118/2009, de 7 de julio, esta Direccién General resuelve:

Aprobar la lista de espera por provincias, que se incorpora como anexo a esta Resolucion,
confeccionada para la provisién con caracter interino de puestos de trabajo de la Escala de
Auxiliares Facultativos, Auxiliares de Educacion Especial.

Abrir un plazo de 15 dias habiles para que los candidatos que figuran incluidos en dichas
listas cumplimenten la ficha de localidades que se adjunta a la presente Resolucion, indi-
cando aquellas a las que deseen acceder. Una vez finalizado dicho plazo, sélo se admitira la
renuncia de localidades que se presente con caracter previo al lamamiento del candidato.

Asimismo, en el supuesto de no efectuar eleccion alguna, el candidato sera llamado para
cualquier localidad de la correspondiente provincia.

Contra la presente Resolucién que no pone fin a la via administrativa, podra interponerse
recurso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administraciéon Publica, en el plazo de un
mes computado a partir del dia siguiente al de su publicacion en el “Boletin Oficial de Aragon”,
previo a la via judicial contencioso-administrativa, de conformidad con lo dispuesto en los ar-
ticulos 121y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas y en los articulos 54 y 58 de la Ley de la Administracion de
la Comunidad Auténoma de Aragdn, aprobada por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, y
sin perjuicio de cualquier otro recurso que proceda en derecho.

Zaragoza, 14 de agosto de 2019.— La Directora General de la Funcioén Publica y Calidad
de los Servicios, por Suplencia, (Orden de 12 de agosto de 2019), el Secretario General Téc-
nico, Sergio Pérez Pueyo.
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ANEXO

LISTAS DE ESPERA PARA LAS PROVINCIAS DE ZARAGOZA, HUESCA Y TERUEL, PARA CUBRIR
CON CARACTER INTERINO, PLAZAS DE LA ESPECIALIDAD, AUXILIARES DE EDUCACION

2 Ejercicios Aprobados

Nombre

FERNANDEZ GONZALEZ, ESTHER
MARTINEZ HOMBRADOS, BEGONA
CHUECA GOMEZ, MARIA PILAR
EZQUERRO GARRIDO, LORENA
CEBRIAN SANCHEZ, MARIA

1 Ejercicio Aprobado

Nombre

MELERO MIRANZO, ROCIO
BUETAS ALRIOLS, JAVIER

MURNOZ MONTES, NURIA

PENA LEON, MONICA

LAFUENTE BERNAD, MARIA PILAR
MELIZ MORA, JARA

DELGADO GRANADOS, MARIA JOSE
SAGARDOY PEIRO, NOEMI
CUARTERO GARCIA, MARIA JESUS
FERNANDEZ EGEA, ARANTXA
MURNOZ TAZUECO, AMPARO
HERNANDEZ BRAVO, M2 ROSARIO
TORNERO MORENO, ISABEL
ALAMAN MUELAS, PATRICIA
ARANDA PABLO, M2 ANGELES
MARTIN LABARTA, MARIA ISABEL
CLAVERIA IZQUIERDO, ANA ISABEL
RAMIREZ LOPEZ, SILVIA

RUIZ ARPON, EVA

MARTIN SOLER, MARIA PILAR
MARTINEZ OSTALE, BELINDA
GUETAS HERNANDEZ, PAOLA MARIA
MORALES LATORRE, ANA ISABEL
GUILLEN BERNAD, IRENE MARIA
CORTES TAPIA, REMEDIOS

ROSA BONAFONTE, ANA MARIA DE LA

VALERO MURO, PILAR

CASTRO GRASA, MARIA ISABEL
PORTOLES SEGUER, SONIA
NAVARRO MAINAR, MARIA LUISA
RODRIGO VILLUENDAS, CONCEPCION
CASAS LARRANETA, MARIA LUISA

ESPECIAL (OFERTA 2016)

Puntuacién Huesca Teruel
27,39 S S
26,85
26,41 S S
26,32
26,23 S

Puntuacién Huesca Teruel
17,89
15,55 S
15,39
15,16 S
14,92
14,84 S
14,84
14,77 S
14,77
14,61
14,45
14,45 S
14,38
14,38 S
14,38
14,30
14,30 S
14,22
14,22 S S
13,98
13,75
13,75 S S
13,67
13,67
13,59 S S
13,52
13,52 S S
13,52 S
13,36 S S
13,28
13,28 S S
13,28 S
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1 Ejercicio Aprobado

Nombre

RUBIO LOPEZ, ALEJANDRO

VALERO GUTIERREZ, RUT

GRACIA ROMEO, LORENA
ALBERICIO SANCHEZ, MARI-CARMEN
ANDRES SENDRA, JUDITH

ORTI ESPADA, ESMERALDA
SANCHEZ CLAVERIA, RAQUEL
LOZANO MONTERDE, ANA ISABEL
RUBIO SANAGUSTIN, JORGE LUIS
BRITO GONZALEZ, MARIA LUISA
CASTELLO ESPANA, ELENA

COTORE ALEGRE, MARIA PILAR
MAINER CASANOVA, NOELIA
MATEO CIRIA, SOFIA

MIRANDA MAGALLON, M2 PILAR
PALACIN HENAR, SARA NADIA
POCH SOLANS, ISABEL

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA CONSUELO
PASCUAL GARCIA, DIANA BALDESCA
PEREZ ARA, RUBEN

SOLA PERDIGUERO, MARIA LUZ
MORALES GALICIA, CRISTINA

PECO MEZQUITA, EVA MARIA
ALVAREZ GOMEZ, ANA

ANORO SEGURA, CRISTINA
CARVAIJAL GILABERTE, MARIA SAGRARIO
CEBOLLADA QUINTIN, LETICIA
PARDOS GONZALEZ, MARIA DOLORES
PEREZ CANFRANC, M2 CARMEN
ROJAS ARIZA, RAQUEL

GAITAN PEREZ, RAQUEL

MIRANDA CALAVIA, SONIA
TOVARES NAVARRO, MARCOS
ENGUITA FLOREZ, MARIA DEL PILAR
BUERA OLIVERA, SARA

GRACIA CASAMIAN, GUADALUPE
LOPEZ CAMARAN, MARIA GRACIELA
GIMENEZ AISA, MARIA PILAR
LORENTE LIBRADA, ELENA
JIMENEZ COARASA, ADRIANA
LASAOSA GISTAU, OLGA

NAYA CORTES, MARIA

OSTALE PEREZ, BELINDA

PERIS RIVAS, SONIA

ALMAZAN PASCUAL, M MERCEDES
DIEGUEZ DE LA TORRE, LORENA
ESTALLO MASFERRER, MARIA

Puntuacién

Huesca

Teruel

13,2
13,13
13,05
12,97
12,97
12,89
12,89
12,81
12,81
12,81
12,81
12,81
12,66
12,66
12,58
12,58
12,58
12,58
12,50
12,50
12,50
12,42
12,42
12,42
12,42
12,42
12,42
12,34
12,34
12,34
12,34
12,27
12,27
12,27
12,19
12,19
12,11
12,11
12,03
12,03
11,95
11,88
11,88
11,88
11,88
11,88
11,88
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1 Ejercicio Aprobado

Nombre

GILABERT VIDAL, ISABEL
MANZANARES MARIN, MARIA TERESA
BUENO MORON, MARIA CARMEN
CACHO GROS, MARIA

GONZALEZ FORTE, FRANCISCA
PEREZ MARTINEZ, ESTHER ISABEL
BARRABES ESCARTIN, M2 TERESA
CANELA TORRES, MARIA ELENA
ESPIAGO CARRILLO, MARTA
IZQUIERDO ARBIS, DIEGO JOSE
MURNOZ GONZALEZ, JORGE

URGEL AQUILUE, CARLOS

BLANCO GABAS, EVA

BOSQUE JORNET, IRENE

BUENO BUENO, M2 DEL MAR
MORALES ROVIRA, M2 DOLORES
PEREZ CALVO, MARTA

SAGASTE VIDAL, SALOME

SOLER JIMENEZ, MARTA

PINA ARBIOL, ADELA

MARTIN CISNEROS, MARTA
SANCHEZ SANCHEZ, JOSE ANDRES
EZQUERRO ABAURREA, JUANA MARIA
JULVE PUERTO, MIREYA

LATORRE TRAID, ANA ISABEL

PEREZ SANCHO, ANA MARIA
CANTARE MONTANER, ADOLFO JOSE
JIMENEZ GUIU, PATRICIA

MOREO BERGADA, M2 JOSE

RABAL ALMAZOR, INMACULADA
BELTRAN MARA, ANA MARIA
DOMINGUEZ GRACIA, MARIA
FELIPO ROYO, EVA
FERNANDEZ-CABALLERO LAMANA, M2
TRINIDAD

OCANA CABRERO, ANTONIA
ONCINS GIRON, TERESA

ARAGUES BRAVO, ISABEL MARTINA
BENITO RUBIO, MARIA MERCEDES
CALVO GONI, RAQUEL

DOMINGO BERNAL, MARIA CARMEN
LABESA LASO, MARIA JOSE

PINTOR GARRIDO, JUAN MANUEL
VELILLA CARBI, LORENA

YUBERO PEREZ, BEATRIZ

ZARATE LEAR, MARIA GLORIA
ESCUIN GARCES, PILAR

Puntuacién

Huesca

Teruel

11,88
11,80
11,80
11,80
11,80
11,72
11,72
11,72
11,72
11,72
11,64
11,64
11,64
11,64
11,64
11,56
11,56
11,56
11,56
11,48
11,41
11,41
11,41
11,41
11,33
11,33
11,33
11,33
11,25
11,25
11,25
11,25
11,25

11,25

11,17
11,17
11,17
11,17
11,17
11,17
11,09
11,09
11,09
11,09
11,09
11,09
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1 Ejercicio Aprobado

Nombre

GARCIA CREGO, JOSE ANTONIO
GONZALEZ-NICOLAS PONS, LORENA
BARRACHINA RODRIGUEZ, RAQUEL
DELGADO GARCIA, CAROLINA
GUERRERO SEGARRA, BEATRIZ
HERNANDEZ TABUENCA, ANGELA MARGOT
HERRERA ROLDAN, ROSA MARIA
LOSTAO ROYO, ROSA M2

PARDOS CARRASCOSA, ROSA MARIA
SANTOS NAVARRO, CONSUELO
SERRANO PASCUAL, ERNESTO
VELILLA LANGARITA, FUENSANTA
ASCOZ SIMON, CARMEN
FERNANDEZ MARTIN, CLAUDIA
GONZALEZ POMAR, OLGA

JIMENEZ CAMPOS, YOLANDA
VELOZ DE LA CRUZ, KATIXA
ANADON DIEZ, BELEN

MORTE RUIZ, ALEXANDRA

PONZ ABIZANDA, SONIA TERESA
SANCHEZ BENEDI, CONCEPCION MART
SANCHO CLARIANA, ALBA

SANTOS DOLZ, ELISA CRISTINA
ALBERICIO ALMAGRO, SERGIO
AMBROJ MARTIN, M2 JESUS
BARRAO GIMENO, MARIA PILAR
GASCON ROMAN, ESTRELLA
GRACIA GIMENEZ, SONIA

LOSTAL SENLI, CRISTINA

ORDUNA GUALLAR, SUSANA

SANZ LECINA, DARIO

TABUENCA LAJUSTICIA, EVA MARIA
VILLUENDAS ESPADA, ANA BELEN
ARDANAZ AICUA, AMAYA
REDONDO LACOSTA, ADRIANA
RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE MIGUEL
SANS NAVAL, M2 LUISA

TAMBO PEREZ, MARIA LOURDES
TREMPS FRESNO, MARTA

ARASANZ SEVILLA, MIRIAM

BLASCO PEREZ, LAURA

SEGARRA MOCHALES, MARIA FELICIDAD
ACHIM , CARMEN GABRIELA
ARANDA DIESTRE, SILVIA
GALLARDO FRANCISCO, NATALIA
GAN BLANCO, PABLO LUIS

GARCIA ALONSO, RAQUEL

Puntuacién

Huesca

Teruel

11,09
11,09
11,02
11,02
11,02
11,02
11,02
10,94
10,94
10,94
10,94
10,94
10,94
10,94
10,94
10,94
10,86
10,86
10,78
10,78
10,78
10,78
10,78
10,78
10,78
10,78
10,78
10,78
10,70
10,70
10,70
10,70
10,70
10,70
10,63
10,63
10,63
10,63
10,63
10,63
10,63
10,55
10,55
10,55
10,55
10,55
10,55
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1 Ejercicio Aprobado

Nombre

NACHER SIERRA, PATRICIA

PINERO ESCRICHE, AURORA
RIQUELME CARRILLO, ENCARNACION
UTRILLA ESTEBAN, RAQUEL

ANDRES DE LA FUENTE, MARIA TEOFILA
DELGADO RUIZ, DAVID

GARCIA LECINA, EVA MARIA
HERNANDEZ AZNAR, ANA MARIA
JARQUE LOPEZ, M2TERESA

MERA, IULIANA

ORTIZ ALVAREZ, ALEJANDRO
ROMERO ROMERO, LAURA

SANZ ARREGUI, LETICIA

VIDAL BORDON, VIRGINIA

CASALE AGENIJO, SILVIA

GIMENEZ CASTELLO, MARIA JESUS

Puntuacién

Huesca

Teruel

10,47
10,47
10,47
10,47
10,47
10,47
10,47
10,47
10,47
10,39
10,39
10,39
10,39
10,39
10,39
10,39
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LISTAS DE INTERINOS, AUXILIARES DE EDUCACION ESPECIAL

FICHA DE DATOS PERSONALES

APELLIDOS: ...t

DIRECCION: ¢/

Firma del solicitante:

NOMBRE: ..o eeeeeeeeeeeereeseeesene s eseneens
N L Fo S e ee s s eseeeeeeeeenees FECHA DE NACIMIENTO: wovocviveeeeeiesesees e eneeseereeneeseseessesseseeseneenenenn
TELEFONO: ..o

LOCALIDAD : ...ttt sttt b s s b b s b s s bbb bbb s bbb

Debe marcarse con una “X” cada recuadro correspondiente a los municipios de la siguiente
lista en los que estaria dispuesto a trabajar:

|:| Todas las provincias y localidades

PROVINCIA DE HUESCA PROVINCIA DE TERUEL PROVINCIA DE ZARAGOZA
TODA LA PROVINCIA DE HUESCA TODA LA PROVINCIA DE TERUEL TODA LA PROVINCIA DE ZARAGOZA

|| ADAHUESCA ALBALATE DEL ARZOBISPO AINZON

| [ANETO ALBARRACIN ALAGON

| |AiNsA ALCANIZ ALFAJARIN

|| ALDELDA ALCORISA ALFAMEN

| | ALCOLEA DE CINCA ALIAGA ALHAMA DE ARAGON

| | ALMUDEVAR ANDORRA ALMONACID DE LA SIERRA

|| ALTORRINCON ARINO ALMUNIA DE DONA GODINA (LA)

|| AYERBE BELLO ALPARTIR

| | BALLOBAR CALACEITE ANINON

|| BARBASTRO CALAMOCHA ARIZA

| | BELVER DE CINCA CALANDA ATECA

| | BENABARRE CAMINREAL AZUARA

| | BENASQUE CANTAVIEJA BELCHITE

| | BIESCAS CASTELLOTE BORJA

|| BINACED CASTELSERAS BREA DE ARAGON

|| BINEFAR CEDRILLAS BUJARALOZ

| | BOLEA CELLA BURGO DE EBRO (EL)

|| BROTO CRETAS CADRETE

| | CALDEARENAS ESCUCHA CALATAYUD

| |campo FRESNEDA (LA) CALATARAO

| | CANFRANC-ESTACION HIAR CARINENA

|| CAPELLA MANZANERA CARTUJA BAJA

| | CASTEION DE sos MARTIN DEL RIO CASETAS

| | CHALAMERA MAS DE LAS MATAS CASPE

|| cHimMILLAS MATA DE LOS OLMOS (LA) CHIPRANA

|| CONCHEL MONREAL DEL CAMPO CUARTE DE HUERVA

| |ronz MONTALBAN DAROCA

|| FRAGA MORA DE RUBIELOS EJEA DE LOS CABALLEROS

| | GRAREN MOSQUERUELA EPILA

|| GRrRAUS MUNIESA ERLA

|| HUEsCA ORIHUELA DEL TREMEDAL ESCATRON

| |JAcA PENARROYA DE TASTAVINS FABARA
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PROVINCIA DE HUESCA PROVINCIA DE TERUEL PROVINCIA DE ZARAGOZA

| |LALUEZA | | PERALES DE ALFAMBRA FAYON

|| tANAJA | | POYO DELCID (EL) FIGUERUELAS

| | LITERA || PUEBLA DE HIAR (LA) FRASNO (EL)

| [LuPINEN | | PUIGMORENO FUENDEJALON

| | MONZON | | RUBIELOS DE MORA FUENTES DE EBRO

| | ONTINENA | [ SAN BLAS SANTA EULALIA GALLUR

| | PAULES DE SARSA | [ SARRION GARRAPINILLOS

| | PENALBA | [ TERUEL GELSA

| | PERALTA DE ALCOFEA | [ TRAMACASTILLA GOTOR

|| PLAN | |UTRILLAS HERRERA DE LOS NAVARROS

| | PUENTE LAREINADEJACA | | VALDERROBRES IBDES

| | ROBRES ILLUECA

| | sABINANIGO JOYOSA (LA)

|| SARINENA LECINENA

|| SENA LONGARES

| | SENEGUE LUMPIAQUE

| | TAMARITE DE LITERA MAELLA

| | TARDIENTA MAGALLON

| | TIERRANTONA MAINAR

| | TORRENTE DE CINCA MALLEN

|| VILLANUA MALUENDA

| | VILLANUEVA DE SIGENA MARIA DE HUERVA

L [zADiN MEQUINENZA
MONTARANA
MORATA DE JALON
MOROS
MOVERA
MUEL
MUELA (LA)
NOVALLAS
NOVILLAS
PANIZA
PASTRIZ
PEDROLA
PENAFLOR
PINA DE EBRO
PINSEQUE
PINSORO

PRADILLA DE EBRO
PUEBLA DE ALFINDEN (LA)
QUINTO

REMOLINOS

RICLA

SABINAN

SADABA

SAN JUAN DE MOZARRIFAR
SAN MATEO DE GALLEGO
SANTA ENGRACIA
SASTAGO

SOBRADIEL

SOS DEL REY CATOLICO
TARAZONA

TAUSTE

TORRES DE BERRELLEN
TOSOS

UNDUES DE LERDA
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PROVINCIA DE HUESCA PROVINCIA DE TERUEL

PROVINCIA DE ZARAGOZA

USED

UTEBO

VILLAFRANCA DE EBRO
VILLAMAYOR
VILLANUEVA DE GALLEGO
VILLANUEVA DE HUERVA
VILLARREAL DE HUERVA
ZARAGOZA

ZUERA

DIRECCION GENERAL DE LA FUNCION PUBLICA Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS
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